PREFEITURA MUNICIPAL DE PAIM FILHO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Paim Filho/RS, torna público para conhecimento dos

interessados, que se encontra em andamento processo administrativo que tem por

objeto a contratação de empresa especializada para conserto do ROLO

COMPACTADOR VIBRATÓRIO AMMANN – modelo ASC 110 – ano 2016, na qual a

empresa deverá fornecer o material e mão de obra.

Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº. 14.133/2021, abre-se prazo às

empresas interessadas neste objeto para a apresentação de propostas adicionais à

municipalidade.

As propostas serão recebidas pelo e-mail licita@paimfilho.rs.gov.br ou entregues

mediante protocolo ao setor de Licitações até às 17h00min do dia 17 de novembro

de 2023.

Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail acima ou pelo telefone:

(54) 3531-1266.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Prefeitura Municipal de Paim

Filho/RS será contatada para envio da documentação que comprove reunir as

condições necessárias para contratar com a Administração, em até 02 (dois) dias úteis

após a convocação.

Paim Filho/RS, 14 de novembro de 2023.

GENES JACINTO MOTERLE RIBEIRO
Prefeito Municipal

mailto:licita@paimfilho.rs.gov.br